UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SLĐTBXH-VP Đắk Nông, ngày       tháng 11 năm 2022

V/v kiện toàn Ban Chỉ đạo

Chuyển đổi số và lập danh sách

thành viên tham gia Tổ giúp việc

của Ban Chỉ đạo chuyển đổi số

Sở

Kính gửi: Các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Sở

Nhằm thực hiện có hiệu quả các nội dung trong Bộ tiêu chí Chuyển đổi số

trong những năm tiếp theo của Quyết định số 1552/QĐ-UBND ngày 19 tháng 9 năm

2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc ban hành Bộ chỉ số đánh giá, xếp

hạng Chuyển đổi số trong các cơ quan nhà nước tỉnh Đắk Nông (có Quyết định số

1552/QĐ-UBND ngày 19 tháng 9 năm 2022 kèm theo).

Giám đốc Sở - Trưởng Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số Sở đề nghị các Phòng

chuyên môn, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Sở thực hiện các nội dung sau:

1. Tiếp tục tổ chức nghiên cứu, quán triệt, triển khai thực hiện nội dung theo

Quyết định số 749/QĐ-TTg ngày 03 tháng 6 năm 2020 của Thủ tướng Chính phủ;

Quyết định số 942/QĐ-TTg ngày 15 tháng 6 năm 2021 của Thủ tướng Chính phủ;

Quyết định số 570/QĐ-UBND ngày 21 tháng 3 năm 2022; Quyết định số 171/QĐ-

LĐTBXH ngày 28/02/2022 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội; Quyết định

468/QĐ-UBND ngày 01 tháng 3 năm 2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk

Nông;… nâng cao hơn nữa nhận thức, giúp công chức, viên chức và người lao

động trong đơn vị hiểu rõ hơn việc ứng dụng công nghệ thông tin, chính quyền số,

đặc biệt là chuyển đổi số của Bộ, tỉnh và đơn vị.

2. Bổ sung thành viên và Kiện toàn Ban Chỉ đạo chuyển đổi số của Sở (là Lãnh

đạo các Phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Sở).

3. Lập danh sách công chức, viên chức tham gia Tổ giúp việc cho Ban Chỉ đạo

Chuyển đổi số của Sở.

Để kịp thời triển khai thực hiện các nội dung liên quan công tác Chuyển đổi

số của đơn vị, yêu cầu các Phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Sở

nghiêm túc triển khai, thực hiện và gửi danh sách về Văn phòng Sở trước ngày

09/11/2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở TTTT (b/cáo);

- Ban Giám đốc Sở;

- Trang TTĐT (đăng tải);

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Công Tự

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-04T13:59:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Võ Văn Cảm<camvv.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-04T16:09:18+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Công Tự<tunc.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-04T22:28:24+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-04T22:28:42+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-04T22:28:49+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!